
UCHWAŁA NR XXVI/127/2017
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2017 rok.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446 
i 1579) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy w Oksie na 2017 rok. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2017 ROK 

STYCZEŃ 

- Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy na 2017 r. 

- Zatwierdzenie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy. 

- Przyjęcia do realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

 MARZEC

- Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

- Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Oksa na rok 2017. 

 KWIECIEŃ

- Informacja o wpływach z podatków i opłat lokalnych oraz umorzeniach i zwolnieniach podatkowych za 
2016 rok. 

- Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie o stanie bezrobocia na terenie powiatu i gminy 

- Informacja o stanie realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz regulaminu utrzymania czystości i porządku. 

 CZERWIEC

- Ocena stanu dróg, oznakowania i bezpieczeństwa na drogach. 

- Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2016 rok. 

- Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za I-sze półrocze 2017r. 

- Sesja z udziałem młodzieży szkolnej z terenu gminy Oksa. 

 WRZESIEŃ

- Informacja z realizacji budżetu za I-sze półrocze 2017 rok. 

- Informacja o przeprowadzonych remontach w szkołach na terenie gminy i przygotowanie placówek 
oświatowych do nowego roku szkolnego. 

 PAŹDZIERNIK

- Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

- Informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 

GRUDZIEŃ 

Id: XGVUK-PFPFL-RRPRI-RAOEV-LLVXW. Uchwalony Strona 1



- Przyjęcie sprawozdań z prac Komisji Stałych Rady Gminy za 2017 rok. 

- Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2018. 

- Informacja o stanie mienia gminnego. 

- Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy za 2017 rok. 

- Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

- Uchwalenie budżetu gminy na 2018 rok. 

 W zależności od potrzeb:

- Zmiany w budżecie Gminy. 

- Podjęcie uchwał w sprawach bieżących Gminy. 

- Wszelkie sprawy związane z aktualną sytuacja społeczną, gospodarczą i inne dotyczące Gminy 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: XGVUK-PFPFL-RRPRI-RAOEV-LLVXW. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/127/2017

Rady Gminy w Oksie

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2017 rok. Na podstawie § 24 Statutu Gminy w Oksie Rada 
Gminy powinna odbywać Sesje zgodnie z planem pracy ustalonym na dany rok. W związku z tym staje się 
zasadne podjęcie takiej uchwały.

Id: XGVUK-PFPFL-RRPRI-RAOEV-LLVXW. Uchwalony Strona 1




